
Норма времени  0 ч 08 мин Cтраница

Всего, км Отрезок, м

1 0,000 0 20,0
Съезд с гравийной дороги 

на лесную рядом с 
указателем "Замостье"

2,666

3 0,465 465 20,0 2,201

3 0,638 173 20,0 2,028

4 1,448 810 20,0 1,218

5 1,515 67 20,0 Камень 1,151

6 1,719 204 20,0 0,947

7 1,804 85 20,0 0,862

8 1,940 136 20,0 0,726

9 2,041 101 20,0 0,625

10 2,415 374 20,0 0,251

11 2,621 206 20,0 0,045

12 2,666 45 20,0  
Въезд в лагерь 

Паркетник-Кантри 0,000

№ пере-
крестка

Дистанция Скорость 
движения, 

км/ч
Направление Информация Дистанция до финиша, км

Паркетник-Кантри 23
ТАРИРОВОЧНАЯ ЛЕГЕНДА Дистанция  2,666   км


